关于张旭森住宅1用地变更规划条件公示的通告
[image: image1.png]TN - WETEHES x £ EHES x EH S x + B AumELE: x + ™ x
C A FZ=| 172.21.36.57/ZSBZ. WebClient/HSGL/Business/BusinessView/INS00280319/6?navid=N000138&ANY=true&JSDK=2&ACTKEY= Qe #w & O a C A Fz=| 172.21.36.43/onemap/#/onemapApplication Qe x & 0O a
Q PLHERERR. FLATHEBOAS @ sEemEmTE. O SFEEsmzs Q rseoeEEs. @ rEEsSREEL B sumELZEE. Q PLHERERR. FLATHEBOAS @ sEemEmTE. O SFEEsmzs Q rseoeEEs. @ rEEsSREEL B sumELZEE.
2
= e E EREE ®
bl 021152023120006 IE S 022023080015 #ETE B
FIEEH  |2029% 12858 =| mEEm  |aeuFiAzE a — S
P el = RostmsLEEes DO1ZPM20210364
BFRIE A |38 Z
mEER | MEFEEL =
wEME | hUmEEEER—#S 7
FEER | GRBEFRRRLANREEE
AM@ER () 202,10 M@ (AR
1 SR MER ()
2 RTAFEL |E B TEY T e
3 RIMBEES | D01zPH20210364 RERE | AR RsEaE
4 WERS s sias T
BAEE | SURBEESHAREARZILERAR (2016 - B
iR |51a ) »
P o] temigsd |wime . il
HEREES : oz = @
ARREEXER
EE RSN R AR R AR S A 4
T | REALARET | EsEean | EER TEfER =
RilE |t HEREAN | HEREA
=RE FLE 159 o
e 6 LABEROAIBND B , 00 o

2023-12-11 2023-12-11

地块区位图

建设单位张旭森向我局申请变更名下用地的规划条件。我局已受理其申请，按照城乡规划相关法律、法规的有关规定，现对申请变更规划条件事项进行公示，公示如下：

一、申请变更规划条件事项用地的基本情况

不动产权证号：粤（2021）中山市不动产权第0202637号，权利人：张旭森，坐落：中山市黄圃镇适安一巷8号，土地使用权取得方式：出让，用途：城镇住宅用地，面积：202.1平方米。该用地在《中山市黄圃镇马新片区西片区控制性详细规划（2016）》中确定的规划用地性质为村庄建设用地，地块编码：5-1a。

二、原出让合同建设指标

用地性质：住宅
容积率≤1.5，建筑密度无约定，绿地率无约定，建筑限高无约定。
三、控制性详细规划建设指标

用地性质：村庄建设用地
四、变更后规划条件建设指标

用地性质：二类居住用地。

容积率：1.59，绿地率、建筑密度、建筑限高详见其他要求。
　　根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为自本公示发布日期起十日。在公示期内如对上述调整事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市黄圃镇兴圃大道139号中山市自然资源局第三分局三楼302室，逾期视为无异议。
联系人:杨先生   联系电话：23211436
中山市自然资源局

   2023年12月11日